
Søknad om endring av gi llatelse 
Eerplan-ogbygningsloven (pbl)§20-2 

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2022 1586 

Prosjektnavn: Sveholmen 

Søknaden gjelder 

EIENDOM/BYGGESTED 

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr 

86 176 0 0 

Bygningsnr Bolignr 

Kommune Karmøy 

Adresse Husøyvegen 125 A, 4262 Avaldsnes 

BESKRIVELSE AV ENDRINGER 

Endringav ltaksommedførerendringav bruk 

TILTAKETS ART OG BRUK 

Tiltakstype: Bruksendring 

ANSVARLIG SØKER 
Navn: Peer  J. Rasmussen AS 

Kontaktperson: isabellarode 

Telefon: 90411089 

Mobiltelefon: 

E-postadresse: isabella@peer-rasmussen.no 

Adresse: Dikterveien 8, 5538 Haugesund 

Organisasjonsnummer: 971000724 

TILTAKSHAVER 
Navn: Sveholmen Eiendom AS 

Kontaktperson: Jan Erik Einarsen 
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Telefon: 97553355

Mobiltelefon: 97553355

E-postadresse: jee@sveholmen.com

Adresse: Sveholmvegen 16, 4275 SÆVELANDSVIK

Organisasjonsnummer: 924118075
 

VARSLING
 
Er �ltaket unnta� nabovarsling? Nei

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboer? Nei

Det er varslet via:
 
 

Næringsgruppe: C Industri

Bygningstype: 219 Annen industribygning
 
Anleggstype: Industri
 

PLANSTATUS

Type Plan Reguleringsplan

Navn på plan 408-2 Husøy - Tretholmane - endring gnr 86 bnr 68 m.fl

Reguleringsformål Område B, Industri/Lager

Andre relevante krav

Beregningsregel angi� i gjeldende plan Prosent bebygd areal (%BYA)

Grad av utny�ng iht. gjeldende plan 40 %
 
 
 

 
KRAV TIL BYGGEGRUNN
Skal byggverket plasseres i område med fare for:

Flom (TEK §7-2) Nei

Skred (TEK §7-3) Nei

Andre natur- og miljøforhold e�er pbl § 28-1 (for
eksempel forurenset grunn eller kvikkleire):

Nei

 

GENERELLE VILKÅR

Berører �ltaket eksisterende eller frem�dige arbeidsplasser? Ja

 
SIGNERT AV

12.12.2022 17:22:20 AR
523959714

12
.1

2.
20

22
 1

7:
22

:2
0 

AR
52

39
59

71
4

2



IZABELA MARIA RONATOWSKA-RODE på vegne av PETTER J. RASMUSSEN AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn.
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Filvedlegg:
D1 - Situasjonsplan.pdf
E1-Fasade.pdf
E3-Plan.pdf
E2-Snitt A & B.pdf
F1 Redegjørelse.pdf
E4- rev2 - Utomhusplan.pdf
Kvittering av sendt nabovasel - AR439990765.pdf
Nabovarsel - AR439990765.pdf
Vi innvilger søknaden om samtykke (11).pdf
Vi innvilger søknaden om samtykke etter automatisk saksbehandling (1).pdf
B2 - Disp - fravik fra TEK17.pdf


